


С 5 ПО 11 ДЕКАБРЯ 

69,90

ХУРМА
КОРОЛЁК

1 КГ

129,90

89,9049,90

ПЕРЕЦ
 КРАСНЫЙ

1 КГ

ПОМИДОРЫ
ЧЕРРИ СЛИВКИ

250 Г

КАПУСТА
КИТАЙСКИЙ ЛИСТ

 1 КГ

89,90

ЯБЛОКИ
ГОЛДЕН

 1 КГ

34,9079,90

МОРКОВЬ
СЕЛО РОДНОЕ

1 КГ

ВЕШЕНКИ
300 Г



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

69,90

МАНДАРИНЫ
1 КГ

139,90 129,90

149,9099,9069,90

99,90

ГРУШИ
КОНФЕРЕНЦИЯ

 1 КГ

ВИНОГРАД
ИЗАБЕЛЛА

 1 КГ

ВИНОГРАД
КИШ МИШ
ЗЕЛЁНЫЙ

1 КГ

ЯБЛОКИ
РЕД

 1 КГ

ПОМЕЛО
 1 КГ

АНАНАС
 1 КГ



С 5 ПО 11 ДЕКАБРЯ 

МОЛОКО
СГУЩЁННОЕ

 ЦЕЛЬНОЕ
 СЕМЁНИШНА

 200 Г 

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ 

72,5%
 КРЕСТЬЯНСКОЕ 

СЕЛО РОДНОЕ
 500 Г

РЯЖЕНКА
2,5% 

СЕМЁНИШНА
 0,5 Л

ТВОРОГ
0,1% 

МЯГКИЙ 
ПРОСТОКВАШИНО 

130 Г  

ТВОРОГ
9%

 АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
 500 Г  

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ 

82,5% 
БАЛАХТИНСКОЕ РАЗДОЛЬЕ 

180 Г

МОЛОКО
2,5% 

ПРОСТОКВАШИНО
 930 МЛ

39,90

68,77

ТВОРОГ
5% 

НИКОЛЬСКОЕ 
200 Г

КЕФИР
2,5% 

ПРОСТОКВАШИНО
 930 Г  

79,90

99,98

29,90

39,98

129,90

169,98

69,90

89,88

58,78

50%ПРЕМИЯ

89,98

25%ПРЕМИЯ

99,90

129,98

МОЛОКО
3,2% 

ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 
0,950 Г 

269,90

349,98

49,90

67,88



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

ЖЕЛЕ
ВИШНЯ

 ПЕРСИК 
СНЕГОВИЧОК 

150 Г

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ 

ВАРЁНАЯ СГУЩЁНКА
 ВАНИЛЬ 

КЛУБНИКА
 ПРОСТОКВАШИНО

 40 Г

ПИРОЖНОЕ
МОЛОЧНЫЙ ЛОМТИК 

KINDER 
28 Г

34,90

58,88

ТВОРОЖНЫЙ ПРОДУКТ
ПЕРСИК/АБРИКОС 

АПЕЛЬСИН/МАРАКУЙЯ
 КИВИ/ВИНОГРАД

 DANONE 
170 Г  

34,90

48,98

ТВОРОЖНЫЙ ПРОДУКТ
КАРАМЕЛЬНО-ОРЕХОВЫЙ КРЕМ-БРЮЛЕ

МАЛИНА/ФИСТАШКА 
ВЕНСКИЙ ЭКЛЕР 

ТИРАМИСУ 
 ДАНИССИМО 

140 Г 

24,90

31,98

ЙОГУРТ
ПЕРСИК/АБРИКОС 

ПЕРСИК/МАНГО/ДЫНЯ 
ЧЕРНИКА/МАЛИНА

 ЧУДО
 270 Г  

ТВОРОЖНЫЙ ДЕСЕРТ
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 

МАК/МАРЦИПАН 
GRAND DESSERT

120 Г

39,90

58,88

39,90

59,88

39,90

57,87

27,98

25%ПРЕМИЯ

ЙОГУРТНЫЙ КОКТЕЙЛЬ
МАНДАРИН 

ФЕЙХОА
 FRUTTIS 

265 Г

49,90

67,88

ПЮРЕ
ЯБЛОКО/ГРУША/СЛИВА 

ТЫКВА
 САДЫ ПРИДОНЬЯ 

120 Г 

29,98

50%ПРЕМИЯ



С 5 ПО 11 ДЕКАБРЯ 

49,90

79,98

СЫР
САЯНСКАЯ ЛЕГЕНДА

 СЕЛО РОДНОЕ 
400 Г  

ПЛАВЛЕНЫЙ СЫР
МААЗДАМ

 ЧИЗБУРГЕР
PRESIDENT

150 Г

ТВОРОЖНЫЙ СЫР
ДОМАШНИЙ

 ЛЁГКИЙ 
КАРАТ 

180 Г

ХЛЕБ
МНОГОЗЕРНОВОЙ

КРАСНЫЙ ЯР
200 Г

ХАЧАПУРИ
С СЫРОМ

КРАСНЫЙ ЯР
140 Г

СЫР
СОВЕТСКИЙ 

КИПРИНО
 100 Г

ПЛАВЛЕНЫЙ СЫР
СЛИВОЧНО-СЫРНЫЙ 
ДЛЯ ГОРЯЧИХ БЛЮД

 HOCHLAND 
50 Г

СЫР
ТЁРТЫЙ 

ТРИ СЫРА
 КИПРИНО 

200 Г

СЫР
ГОЛЛАНДСКИЙ 

БРЕСТ-ЛИТОВСК 
240 Г

ПЛАВЛЕНЫЙ СЫР
АССОРТИ ФИНСКОЕ 

АССОРТИ ИТАЛЬЯНСКОЕ
 VIOLA 

130 Г

СЫР
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ

REVERANS
 КАРЛОВ ДВОР

100 Г

199,90

249,88

69,90

88,98

59,90

89,98

69,90

89,98

99,90

149,80

79,90

99,98

34,90

49,98

39,90

57,78

34,78

50%ПРЕМИЯ

149,90

199,98



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

149,90

278,98

БЛИНЧИКИ
СЫР/ВЕТЧИНА 

СОЛНЦЕПЁК 
360 Г 

СЕРВЕЛАТ
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 

ГОСТ 
УЯРСКИЙ МК

 320 Г  

КОЛБАСА
ДОКТОРСКАЯ

 В ОБВЯЗКЕ 
СПК 

500 Г

ПЕЛЬМЕНИ
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ

 СИБИРСКИЙ ГУРМАН
 1 КГ

СТЕЙК ИЗ ГРУДКИ
ИНДЕЙКИ 

ОХЛАЖДЁННЫЙ
 1 КГ  

ОКОРОЧОК ЦЫПЛЁНКА
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ

 ЯРСКОЕ МЯСО
 1 КГ  

69,90

109,88

169,90

299,98

129,90

197,88

369,90

499,90

299,90

25%ПРЕМИЯ

ПЕРЕЦ
ЧЁРНЫЙ 

МОЛОТЫЙ 
KAMIS

20 Г

СМЕСЬ
ДЛЯ КУРИЦЫ 

С ЧЕСНОКОМ И ТРАВАМИ 
НА ВТОРОЕ

 KNORR
 27 Г

39,90

57,88

34,90

49,98



С 5 ПО 11 ДЕКАБРЯ 

КЕТА
СТЕЙК

 СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ 
HELMON

 600 Г

НАГГЕТСЫ
РЫБНЫЕ

 В ПАНИРОВКЕ
 СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ

VICI
 350 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ

 ДЕЛИКАТЕСНОЕ 
МАТИАС 

САНТА БРЕМОР 
200 Г  

СЕЛЬДЬ
КУСОЧКИ 

В МАРИНАДЕ
 ДЕЛСИ 

330 Г

ИКРА
МОЙВЫ 

С КОПЧЁНЫМ ЛОСОСЕМ 
МЕРИДИАН 

160 Г 

149,90

199,98

МОРСКОЙ КОКТЕЙЛЬ
КРЕВЕТКИ В РАССОЛЕ
 БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 

180 Г

КОКТЕЙЛЬ
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ

 С ПРЯНОСТЯМИ ПО-МЕКСИКАНСКИ
С ЗЕЛЕНЬЮ ПО-МАРОККАНСКИ 

МЕРИДИАН
 200 Г

КЕТА
СЛАБОСОЛЁНАЯ 

ФИЛЕ 
В МАСЛЕ
 БАТЕНЬ

 170 Г  

129,90

169,98

349,90

599,98

89,90

129,98

89,90

139,98

169,90

249,86

119,90

159,98

КАЛЬМАР
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ 

НЕОЧИЩЕННЫЙ
НОВЫЙ УЛОВ 

1 КГ

129,90

179,98

149,90

249,98

МИДИИ
В ГОРЧИЧНОЙ ЗАЛИВКЕ 

ДЕЛСИ
 110 Г  

ПАСТА
РЫБНАЯ

 ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
ГОРБУША-СКУМБРИЯ 
КАЛЬМАР-КРЕВЕТКА 

КРЕМ-ФИШ
 150 Г  

69,90

99,98

69,90

99,97



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 

РАФИНИРОВАННОЕ
 ЗОЛОТАЯ СЕМЕЧКА

 1 Л  

МАЙОНЕЗ
КЛАССИЧЕСКИЙ 

CALVE 
400 Г

КИЛЬКА
В ТОМАТНОМ СОУСЕ 

ОБЖАРЕННАЯ С ЧИЛИ 
КЕАNО 

240 Г

39,90

69,98

59,90

99,89

79,90

119,98

79,90

129,98

ГОРОШЕК, КУКУРУЗА
ФРАУ МАРТА 

310 Г  

ПАШТЕТ
МЯСО ПТИЦЫ 

ГУСИНАЯ ПЕЧЕНЬ 
HAME
 117 Г  

ТОМАТЫ
ЧЕРРИ 

ПРЕМИУМ 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА

 330 Г 

34,90

49,98

59,90

88,87

ХЛЕБЦЫ
МНОГОЗЕРНОВЫЕ 

ТОНКИЕ 
ЩЕДРЫЕ 

170 Г

ХЛЕБЦЫ
КУКУРУЗНО-РИСОВЫЕ 

ПРОВАНСКИЕ ТРАВЫ 
ОВСЯНО-ПШЕНИЧНЫЕ

СО СМЕСЬЮ СЕМЯН
 DR. KORNER

100 Г 

69,90

99,98

59,90

89,98



С 5 ПО 11 ДЕКАБРЯ 

РИС
ДЛИННОЗЁРНЫЙ 

ОТБОРНЫЙ 
НАЦИОНАЛЬ 

900 Г  

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 

ЭКСТРА 
АЛТАЙСКАЯ СКАЗКА

 5*80 Г

КРУПА
ПЕРЛОВАЯ

 АЛТАЙСКАЯ СКАЗКА
 5*80 Г

БАТОНЧИК
АБРИКОС

 ОБЛЕПИХА 
ФРУТИЛАД

 30 Г

БАТОНЧИК
ЗЛАКОВЫЙ 
КЛУБНИКА 
КАРАМЕЛЬ
 КIDS MATTI 

24 Г

ХЛОПЬЯ
ОВСЯНЫЕ

 КУРАГА 
ЯСНО СОЛНЫШКО 

300 Г

ХЛОПЬЯ
МЕЛКИЕ 
4 ЗЛАКА

 РУССКИЙ ЗАВТРАК
 400 Г

49,90

89,98

ПЮРЕ
КУРИЦА 

ГОВЯДИНА 
ДОШИРАК

 40 Г

МАКАРОНЫ
FUSILLI

PIPE RIGATE
 PASTERONI
 400-450 Г

69,90

109,98

39,90

68,88

29,90

49,98

24,90

39,98

16,90

29,98

59,90

89,98

39,90

59,98

24,90

34,98

МЮСЛИ
МУЛЬТИЗЛАКОВЫЕ 

СЕМЕНА ЛЬНА/СЕМЕНА ТЫКВЫ
 ФРУКТОВАЯ ЭНЕРГИЯ 

310 Г

99,90

169,98

СУП-ЛАПША
ТРАДИЦИОННЫЙ 

КОРЕЙСКИЙ
 КУРИЦА 

ГОВЯДИНА
 ЧАН РАМЁН

 86 Г

34,90

49,98



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



С 5 ПО 11 ДЕКАБРЯ 

БАТОНЧИК
ПОМАДНО-СЛИВОЧНАЯ НАЧИНКА

 ШОКОЛАДНАЯ НАЧИНКА 
БАБАЕВСКИЙ

 50 Г

ПЕЧЕНЬЕ
АМЕРИКАНО

КЛАССИК
КРАСНЫЙ ЯР

100 Г

СДОБА
С БРУСНИЧНЫМ КОНФИТЮРОМ

КРАСНЫЙ ЯР
100 Г

КАРАМЕЛЬ
МОСКВИЧКА 

РОТ ФРОНТ
 250 Г 

КОНФЕТЫ
ЦИТРОН 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
250 Г 

КОНФЕТЫ
30% МОЛОКА

 КОРОВКА
 РОТ ФРОНТ 

250 Г 

КОНФЕТЫ
ЛАСТОЧКА 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
250 Г 

КОНФЕТЫ
ЗОЛОТАЯ ЛИЛИЯ 

KONTI 
200 Г 

НАБОР КОНФЕТ
МИНДАЛЬНЫЙ КРЕМ 

КРЕМ/ФУНДУК 
ВДОХНОВЕНИЕ 

БАБАЕВСКИЙ
 150 Г 

99,90

179,88

КОНФЕТЫ
КРАСНЫЙ МАК 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
250 Г 

69,90

109,98

99,90

159,98

34,90

49,98

59,90

99,98

69,90

129,98

119,90

199,98

69,90

109,98

69,90

119,98

НАБОР КОНФЕТ
TOFFIFEE 

125 Г

34,98

25%ПРЕМИЯ

  3 по 
цене 2

19,98*

29,98

*цена за 1шт. 
при покупке 3 шт.



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ 

МОЛОКО 
ШОКОЛАД 

OREO 
95 Г 

ШОКОЛАД
ТЁМНЫЙ

 ЛЮКС 
БАБАЕВСКИЙ 

100 Г

КРУАССАН
КАКАО/ВАНИЛЬ

 ВАНИЛЬ/ВИШНЯ
 7 DAYS

 110 Г

ПИРОЖНОЕ
СЛИВОЧНЫЙ КРЕМ 

АЛЁНКА 
240 Г

НОВОДНЯЯ 
ФИГУРКА

ШОКОЛАДНАЯ
ДЕД МОРОЗ

MILKA
100 Г

39,90

78,98

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ

 С МОЛОКОМ 
ПОЛЕЗНЫЙ ЗАВТРАК

 ХЛЕБНЫЙ СПАС 
160 Г 

ИРИС
ЖЕВАТЕЛЬНЫЙ 

С ОРЕХОВОЙ НАЧИНКОЙ 
НОТА БУМ

 250 Г

ШОКОЛАД
БЕЛЫЙ

МОЛОЧНЫЙ
МИНДАЛЬ/КОКОС

КЛУБНИЧНО-ЙОГУРТНАЯ НАЧИНКА
ЧЕРНИЧНО-ЙОГУРТНАЯ НАЧИНКА

ФУНДУК
ФУНДУК/ИЗЮМ

ALPEN GOLD
 90 Г

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ 

КОКОСОВОЕ
ARIMO
 250 Г

ВАФЛИ
В ШОКОЛАДЕ 

ГЛАЗИРОВАННЫЕ С ОРЕШКАМИ
 ЯШКИНСКИЕ

 200 Г

39,90

68,88

69,90

118,98

39,90

59,90

49,90

69,96

49,90

69,98

34,90

59,98

49,90

89,98

99,90

139,98

169,90

249,98

ПАЛОЧКИ
КУКУРУЗНЫЕ 

НИКИТКА 
160 Г

34,90

44,98



С 5 ПО 11 ДЕКАБРЯ 

КОФЕ
МОЛОТЫЙ

 DESSERT CUP
JARDIN

 250 Г  

КОФЕ
РАСТВОРИМЫЙ 

ТРИУМФ 
 ЖОКЕЙ

 150 Г   

КОФЕ
РАСТВОРИМЫЙ

 JACOBS MONARCH
 75 Г  

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 

ОТБОРНЫЙ 
КОРОНА РОССИЙСКОЙ ИМПЕРИИ 

МАЙСКИЙ 
100 ПАК.

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ
 ОRANGE

TESS
 25 ПАК.

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 

AKBAR 
25 ПАК.

КОФЕ
РАСТВОРИМЫЙ 

SPECIAL
EGOISTE 

 50 Г 

149,90

349,98

КОФЕ
РАСТВОРИМЫЙ 

EXCLUSIVE
TCHIBO 

95 Г 

129,90

249,98

69,90

99,98

49,90

79,98

299,90

487,88

169,90

247,87

199,90

299,98

199,90

299,98

КОФЕ
ЗЕРНО 

МОЛОТЫЙ
 RIO-RIO

ЖИВОЙ КОФЕ 
200 Г  

КОФЕ
МОЛОТЫЙ 

CLASSIC
 PAULIG

 75 Г  

169,90

299,98

79,90

109,98



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ

ORIGINAL
ЯБЛОКО/КИВИ

 ЛИМОННЫЙ ЛЁД 
BURN
 0,5 Л  

СОК
ЯБЛОКО 

ЯБЛОКО/ВИШНЯ 
ДОБРЫЙ 

0,2 Л

СОК И НЕКТАР
ЯБЛОКО 
ПЕРСИК

 RICH
 1 Л

СОК И НЕКТАР
ЯБЛОКО/ВИШНЯ/ЧЕРЕШНЯ 

АПЕЛЬСИНОВОЕ МАНГО 
СОЛНЕЧНЫЙ НЕКТАРИН

 ЛЮБИМЫЙ 
1,93 Л

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА
COCA-COLA

 FANTA 
SPRITE

 1,5 Л  

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА
PEPSI 

PEPSI WILD CHERRY
 PEPSI LIME
PEPSI МАX

0,5 Л  

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 

АНАНАС-МАРАКАС 
МУЛЬТИ-ФРУТИ 

АБРИКОС-ПЕРСИКОС 
МОЯ СЕМЬЯ 

0,95 Л

39,90

69,98

79,90

129,98

19,90

29,98

89,90

149,98

99,90

129,98

69,90

109,98

39,90

69,98



С 5 ПО 11 ДЕКАБРЯ 
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ЧИПСЫ
КЛАССИЧЕСКИЕ

 С СОЛЬЮ 
NATURALS

 100 Г

ЧИПСЫ
СМЕТАНА/ЛУК

HOOT 
130 Г

СЕМЕЧКИ
ОТБОРНЫЕ 

С МОРСКОЙ СОЛЬЮ 
ОТ МАРТИНА 

200 Г

ПИВО
СВЕТЛОЕ 

LOWENBRAU
 1,4 Л

СИДР
МЕДОВУХА

 ВИШНЕВАЯ
 ROYAL
 0,33 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 

НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
FRANZISKANER 

 HEFE-WEISSBIER
0,5 Л   

НАПИТОК
НА ОСНОВЕ ПИВА 

СВЕТЛЫЙ 
KRONENBOURG 

1664
BLANC
0,45 Л  

39,90

89,98

ПИВО
СВЕТЛОЕ 

BUD 
0,45-0,47 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 

ОХОТА
 КРЕПКОЕ

 0,45 Л

СИДР
ЯБЛОЧНЫЙ

 МИСТЕР ЛИС
 0,43 Л  

59,90

14,98

99,90

139,98

69,90

99,98

119,90

149,98

49,90

69,98

99,90

149,98

59,90

89,98

49,98

25%ПРЕМИЯ

99,98

50%ПРЕМИЯ



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!
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Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!
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ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ

 СУХОЕ 
MERLOT

SAUVIGNON
НОМЕРНОЙ РЕЗЕРВ 

FANAGORIA 
РОССИЯ

0,75 Л

ВЕРМУТ
ROSSO

MARTINI 
0,5 Л

179,90

347,78

ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ

 СУХОЕ 
CARMENERE

CHARDONNAY
MOONRISE

ЧИЛИ
0,1875 Л

ВИННЫЙ НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 

КРАСНЫЙ И БЕЛЫЙ ПОЛУСЛАДКИЙ
ROSSO 

 BIANCO
LAMBRUSCO 

RUNE’S WINE 
РОССИЯ

0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ 

СУХОЕ
 REAL FORTE 

ПОРТУГАЛИЯ
0,75 Л 

ВИНО
ИГРИСТОЕ

 БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 

МУСКАТНОЕ 
ЗОЛОТАЯ БАЛКА 

РОССИЯ
0,75 Л

299,90

499,98

299,90

449,98

499,90

649,98

249,90

379,98

ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ 

ПОЛУСЛАДКОЕ 
ШИША

 ШЕПСИ
 VINNIKOFF 

РОССИЯ
0,75 Л  

99,90

199,98

149,90

199,98



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!
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Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

ЛИКЁР
PINA COLADA

OASIS
0,5 Л

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ 

СИБИРСКИЙ МЁД/ПЕРЕЦ 
СИББИТТЕР

 0,5 Л

ВИСКИ
SCOTCH TERRIER

 0,5 Л  

ВОДКА
ЯРИЧ
0,5 Л  

НАСТОЙКА
5 ЛЕТ ВЫДЕРЖКИ 

TRAVEL
СТАРЕЙШИНА

 0,25 Л

ВОДКА
КЕДРОВАЯ 

СТУЖА 
0,25 Л  

249,90

449,98

ВОДКА
TUNDRA

 ПОДЛИННАЯ 
0,5 Л  

399,90

599,98

349,90

477,98

299,90

499,98

169,90

249,98

249,90

399,98

249,90

399,98



С 5 ПО 11 ДЕКАБРЯ 

БЛОК
ДЛЯ УНИТАЗА 

ЛИМОННАЯ СВЕЖЕСТЬ 
СИЛА-АКТИВ 

BREF 
51 Г

КРЕМ
ЧИСТЯЩИЙ 

ЛИМОН
 РОЗОВАЯ СВЕЖЕСТЬ 

CIF 
500 МЛ

ГЕЛЬ
ДЛЯ ТРУБ 

PROFESSIONAL
 TIRET 

500 МЛ

МЫЛО-КРЕМ
УЛЬТРА 

ЗАЩИТА
 CLASSIC 
ABSOLUT 

90 Г

МЫЛО-КРЕМ
ИНТЕНСИВНОЕ ПИТАНИЕ 

АНТИБАКТЕРИАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС 
БАРХАТНЫЕ РУЧКИ 

240 МЛ

34,90

69,98

ПОРОШОК
ЧИСТЯЩИЙ 

ЛИМОН
 ЯБЛОКО

 ПЕМОЛЮКС 
480 Г

149,90

299,98

19,90

34,98

79,90

139,88

79,90

149,98

99,90

169,98

АНТИПЕРСПИРАНТ
ДЛЯ ЖЕНЩИН

 АЛОЭ ВЕРА 
ЯРКИЙ БУКЕТ 

REXONA
150 МЛ

99,90

169,98



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

ЗУБНАЯ ПАСТА
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ

 ОТБЕЛИВАЮЩАЯ 
TOTAL

 COLGATE
 75 МЛ

ВАТНЫЕ ДИСКИ
AURA 

120 ШТ.

ЗУБНАЯ ЩЁТКА
СРЕДНЯЯ 

CLEAN CONTROL
AQUAFRESH 

1 ШТ.

СКРАБ
ДЛЯ ТЕЛА

 ОГНЕННАЯ ЗЕМЛЯ 
KAMCHATKA 

NATURA 
 300 МЛ

ГЕЛЬ
ДЛЯ ДУША

 ЛЁН
 ХЛОПОК

 МИЦЕЛЯРНЫЙ УХОД 
PALMOLIVE 

250 МЛ

ПРОКЛАДКИ
НОРМАЛ

 ПЛЮС ПЛАТИНУМ 
СУПЕР ПЛЮС 

НIGHT
ULTRA

ALWAYS
 7-10 ШТ.

КОНДИЦИОНЕР
ЗОЛОТАЯ ОРХИДЕЯ 

СКАНДИНАВСКАЯ ВЕСНА
LENOR

 1 Л 

249,90

399,98

ПОРОШОК, КАПСУЛЫ
COLOR DELUX

ГОРНЫЙ РОДНИК 
3 В 1 

ARIEL
 3 КГ

18 ШТ.

99,90

159,98

59,90

99,88

59,90

99,78

129,90

197,87

119,90

169,98

59,90

99,98

129,90

247,88



С 5 ПО 11 ДЕКАБРЯ 
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*Купоны напечатаны в чеке при покупке от 500 руб. с понедельника по четверг. Применить 
купон можно с пятницы по воскресенье этой же недели. Акция действует с 25.11.2019 до её 
отмены. Купон необходимо предъявить кассиру при следующей покупке. Купон 
распечатывается в чеке, может быть использован только один раз и после использования 
не изымается. Выдача наличных денег по купонам не производится. В одном чеке может 
быть применён один купон по данной акции. Подробности на www.krasyar.ru

КУПИТЕ НА 500 РУБ.
с ПН. по ЧТ.

ИСПОЛЬЗУЙТЕ КУПОН
с ПТ. по ВС. при покупке от 500 руб.

1

2

СМОТРИТЕ
В ЧЕК!



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

ГИРЛЯНДА 
144 ЛАМПОЧКИ

 12,5 М 
1 ШТ.

МАГНИТ
МЫШКА 

НОВЫЙ ГОД 
1 ШТ.

РУЧКА
НОВОГОДНЯЯ

1 ШТ.

ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР
КРЕМ ДЛЯ РУК

ДЕНЬ И НОЧЬ
БАРХАТНЫЕ РУЧКИ

2 ШТ. 
1 УП.

КОЛПАК
НОВОГОДНИЙ

 1 ШТ.

ПОЛОТЕНЦЕ
ВАФЕЛЬНОЕ 

 НОВОГОДНЕЕ 
37*70 СМ

ВОЛШЕБНЫЙ ПРАЗДНИК
 1 ШТ.

29,90

49,90

49,90

69,98

79,90

139,98

39,90

59,90

199,90

299,98

КОРМ
КУРИЦА/УТКА

 ГОВЯДИНА/ЯГНЁНОК 
ЛОСОСЬ/КРЕВЕТКА

 АППЕТИТНЫЙ МИКС
 WHISKAS

 85 Г

КОРМ
ТУНЕЦ 

УТКА/ИНДЕЙКА
 КУРИЦА

 GOURMET 
GOLD 

85 Г  

19,90

29,98

ПАКЕТ
ДЛЯ МУСОРА

 БИО МИКС
 GRIFON

 30 Л
 20 ШТ.

САЛФЕТКА
ВИСКОЗА 
30*38 СМ

 GRIFON 
10 ШТ.

49,90

79,98

39,90

59,98

29,90

44,78

99,90

169,98

3

*Купоны напечатаны в чеке при покупке от 500 руб. с понедельника по четверг. Применить 
купон можно с пятницы по воскресенье этой же недели. Акция действует с 25.11.2019 до её 
отмены. Купон необходимо предъявить кассиру при следующей покупке. Купон 
распечатывается в чеке, может быть использован только один раз и после использования 
не изымается. Выдача наличных денег по купонам не производится. В одном чеке может 
быть применён один купон по данной акции. Подробности на www.krasyar.ru

КУПИТЕ НА 500 РУБ.
с ПН. по ЧТ.

ИСПОЛЬЗУЙТЕ КУПОН
с ПТ. по ВС. при покупке от 500 руб.

1

2

СМОТРИТЕ
В ЧЕК!



С 5 ПО 11 ДЕКАБРЯ С 5 ПО 11 ДЕКАБРЯ 

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено.
Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки
может быть ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара может отличаться от
представленного на фото. Скидка действительна только при наличии карты «Премия».
Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Следите за новыми акциями
в мобильном приложении
«Гастрономы «Красный Яр»

Знаком ПРЯМЫЕ ПОСТАВКИ 
отмечены товары собственных 
торговых марок «Красного 
Яра» - аналоги известных 
брендов с  лучшей ценой и 
гарантией качества.

%

Дизайн и печать РПК Реклама КРК

ПРИГОТОВИМ
ПРАЗДНИЧНЫЕ БЛЮДА,

ПОКА ВЫ ЗАВИВАЕТЕ КУДРИ

ГОТОВИТЬ или
ГОТОВИТЬСЯ?

СПРАШИВАЙТЕ В ОТДЕЛЕ ГОТОВЫХ БЛЮД


